

10101

Unidad Ejecutora:	SERVICIOS ESCOLARES	Fecha Emisión:	12-03-21
Solicitante:	Mra. Elena Castañeda Morales	Prefolio:	Folio: 175

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	1		Carro más para archivero móvil de control escolar (anexo) - Se anexa cotización \$155,415.78	51101

UNIVERSIDAD
 TECNOLÓGICA DE
 AGUASCALIENTES
RECIBIDO
 30 JUN. 2021
 CONTABILIDAD

Justificación: Equipamiento de nuevo edificio de servicios Escolares

Fuente de Financiamiento: 41

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
<i>[Signature]</i> Jefe de Área	<i>[Signature]</i> Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas		Vo.Bo. Rector



MUEBLES DE OFICINA

PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DE C.V.

R.F.C.: PMS811203QE6

DOMICILIO FISCAL:

Bld. Miguel de Cervantes Saavedra 183,
COL Granada, Miguel Hidalgo, Ciudad de México
México C.P. 11520

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 20130

FECHA Y HORA DE EXPEDICIÓN: 2021-07-30T16:04:33

SUCURSAL: AGUASCALIENTES

FACTURA:
SERIE: AGUAS FOLIO: 4464
VERSIÓN: 3.3
FOLIO FISCAL: 8e402875-b4de-448f-b76e-f95a01cce718
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-30T16:04:35
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-07-30T16:04:33
MÉTODO DE PAGO: PUE-Pago en una sola exhibición
FORMA DE PAGO: 03-Transferencia electrónica de fondos
TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso
NÚMERO INTERNO: 1-30-0-23190
RÉGIMEN FISCAL: 601- General de Ley Personas Morales

RELACIONADOS:
TIPO DE RELACIÓN: 07- CFDI por aplicación de anticipo.
UUID: 4fb71dd1-7a9f-440c-b400-060ff9663b7b

CLIENTE:
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
R.F.C.: UTA9108114C9
DOMICILIO FISCAL:
BLVD. JUAN PABLO II 1302
COL. EXHACIENDA LA CANTERA, MUNICIPIO/ALCALDÍA AGUASCALIENTES, ESTADO AGUASCALIENTES
PAÍS MEXICO, C.P. 20200
DOMICILIO DE RECEPCIÓN:
BLVD. JUAN PABLO II 1302
COL. EXHACIENDA LA
CANTERA, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
MEXICO C.P. 20200
USO DE CFDI: I02- Mobiliario y equipo de oficina por Inversiones

CONDICIONES DE PAGO	No. DE PEDIDO	No. DE PEDIDO OFICIAL	No. DE PROVEEDOR	No. DE VENDEDOR	No. DE CUENTE
C.O.D.	91584	175	-	113007	8000815

CLAVE PRODUCTO/SERVICIO	CLAVE IDENTIFICACION	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
56101708	12AMBZ1083012	1	H87	PIEZA	BASE MECÁNICA DE 108" X 30"	25,865.01	25,865.01
<p>IMPUESTOS FEDERALES</p> <p>TRASLADADOS:</p> <p>BASE: 25,865.01 IMPUESTO: 002-IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 4,138.40</p>							
56101708	12AMB1R0603012	1	H87	PIEZA	BASE EXT DE 60" FRENTE X 30" FONDO	12,522.00	12,522.00
<p>IMPUESTOS FEDERALES</p> <p>TRASLADADOS:</p> <p>BASE: 12,522.00 IMPUESTO: 002-IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 2,003.52</p>							
56101708	12AMRIEL30	3	H87	PIEZA	RIEL DE 30" LONGITUD	2,721.00	8,163.00
<p>IMPUESTOS FEDERALES</p> <p>TRASLADADOS:</p> <p>BASE: 8,163.00 IMPUESTO: 002-IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 1,306.08</p>							
56101708	12AMRAM300612L	1	H87	PIEZA	RAMPA ESTANDAR DE 30"	298.00	298.00
<p>IMPUESTOS FEDERALES</p> <p>TRASLADADOS:</p> <p>BASE: 298.00 IMPUESTO: 002-IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 47.68</p>							
56101708	12AMCAJMECANIM ONE	2	H87	PIEZA	CAJA DE MECANISMOS	8,355.00	16,710.00
<p>IMPUESTOS FEDERALES</p> <p>TRASLADADOS:</p> <p>BASE: 16,710.00 IMPUESTO: 002-IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 2,673.60</p>							

